Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское Собинского района

28.12.2022

         № 18-р
Об утверждении состава
комиссии по внутреннему
муниципальному финансовому

 контролю

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 28.12.2022 № 16-р «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в МО Куриловское на 2023 год»

распоряжаюсь:

1. Назначить лицами, уполномоченными на проведение контрольного мероприятия:

- заведующего централизованной бухгалтерией администрации МО Куриловское Самарину Н.А.,

- главного специалиста централизованной бухгалтерии администрации МО Куриловское Сергееву С.В.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   О.В. Арабей